П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНЫНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

             От   13.01.2026  г                                                                    №  2

           «О  признании утратившим силу Постановления Главы Березовского сельского поселения № 118 от 12.12.2018 г. «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»

          В связи с  несоответствием с действующим законодательством, Уставом Березовского сельского поселения и правилами юридической техники администрация Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу  Постановления Главы Березовского сельского поселения № 118 от 12.12.2018 г. «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

    Глава  Березовского
    сельского  поселения:                                             В. И. Бакулин
[bookmark: _GoBack]